
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «30» вересня 2023 року №165-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13121722 127104
3

Воробець Вікторія Григорівна 240894 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13090433 127104
3

Клименко Вікторія Вікторівна 035020 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 13122709 127104
3

Хлиста Ірина Сергіївна 000280 M18 16.01.2018 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13096460 127104
9

Альохіна Олена Василівна 801311 PB 30.06.1990 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 13120813 127104
9

Гейса Юлія Ігорівна 111603 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 13099211 127104
9

Семенюк Маргарита Русланівна 177106 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 13123419 127104
9

Ярощук Олена Віталіївна 076961 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13122309 127192
9

Грановська Валентина Анатоліївна 31778357 CK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

160,000

2 13089798 127192
9

Крупник Ганна Анатоліївна 23791889 XE 01.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

184,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13087689 127200
6

Кістін Тетяна Михайлівна 787235 PB 27.06.1992 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(математика)

0,000

2 13119083 127200
6

Петрів Роман Романович 144091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13128634 127201
7

Савицький Андрій Миколайович 23393702 PB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(фізика)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13117099 127105
1

Єргієва Любов Георгіївна 47835905 CK 01.06.2015 
Диплом спеціаліста

Логопедія 132,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13108082 127105
5

Занфірова Тетяна Георгіївна 31354761 CK 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Олігофренопеда
гогіка

142,200

2 13106812 127105
5

Цюпак Ірина Миколаївна 37303069 XE 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Олігофренопеда
гогіка

189,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13123478 127191
4

Білошицька Христина Григорівна 13822211 KB 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,800

2 13079753 127191
4

Борсук Анна Валеріївна 41764367 XE 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 158,800

3 13092651 127191
4

Буякова Ольга Леонідівна 46030186 XE 14.03.2014 
Диплом магістра

Психологія 149,200

4 13106935 127191
4

Величко Ірина Вікторівна 21223876 HK 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,800

5 13095784 127191
4

Віговська Вікторія Володимирівна 080043 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 141,600

8



6 13096167 127191
4

Волоткевич Лілія Миколаївна 46936206 XE 28.05.2014 
Диплом магістра

Психологія 148,400

7 13123329 127191
4

Волянюк Анастасія Сергіївна 069322 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Психологія 180,800

8 13099407 127191
4

Дубас Тетяна Валеріївна 40171446 KX 18.05.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,200

9 13103127 127191
4

Дубчак Анна Владиславівна 032599 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Психологія 136,400

10 13101750 127191
4

Жилевська Олена Петрівна 35666831 CK 02.04.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,600

11 13111363 127191
4

Журавльова Ірина Миколаївна 30389418 AP 29.06.2006 
Диплом магістра

Психологія 160,400

12 13120633 127191
4

Замах Тетяна Олексіївна 38671879 AP 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

13 13076665 127191
4

Захарова Марина Ярославівна 47543473 XE 28.05.2014 
Диплом магістра

Психологія 153,600

14 13107723 127191
4

Коваленко Алла Валеріївна 762265 УB 26.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,200

15 13115520 127191
4

Кукош Валентина Дмитрівна 2007718 ЛЖBE 
28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Психологія 152,800

16 13113748 127191
4

Омельяненко Наталя Іванівна 37425494 XE 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,400

17 13119877 127191
4

Плєвакіна Галина Михайлівна 26391889 XE 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,800

18 13117657 127191
4

Постол Катерина Миколаївна 10235728 CK 29.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 135,600

19 13107863 127191
4

Ряскова Марина Петрівна 33149707 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,000

20 13100888 127191
4

Славінська Олена Арсенівна 008092 ЛOBE 
24.04.1998 Диплом 
спеціаліста

Психологія 152,000

21 13110457 127191
4

Хомишин Вікторія Романівна 018162 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 142,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13098107 127197
4

Саган Валентин Валентинович 028058 M16 01.04.2016 
Диплом магістра

Менеджмент 189,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13110765 127196
9

Овчиннікова Марина Андріївна 177550 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031858 Право 125,700

2 13083020 127196
9

Тішакова Юлія Анатоліївна 177512 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096571 Право 133,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13089627 127198
6

Кутіщев Володимир Анатолійович 34471201 XE 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13096507 127199
9

Молікевич Роман Сергійович 45405578 XE 14.06.2013 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та 
технології

193,200

2 13094182 127199
9

Сімченко Сергій Валентинович 45122804 XE 14.06.2013 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та 
технології

193,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13123194 127191
8

Богданевич Галина Петрівна 34815887 MK 03.07.2008 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

154,800

2 13115887 127191
8

Зікранець Лілія Валеріївна 21233492 HK 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

164,000

3 13095283 127191
8

Коваль Алла Олександрівна 26391733 XE 16.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

199,200

4 13110211 127191
8

Малкова Наталя Олександрівна 47112509 XE 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

152,000

5 13117794 127191
8

Морква Лілія Володимирівна 35641164 KB 12.03.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

148,000

14



6 13119327 127191
8

Морква Юрій Георгійович 766593 ПB 24.06.1989 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

156,000

7 13109762 127191
8

Одайнік Сергій Михайлович 43687033 MK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098560 Соціальна 
робота

159,400

8 13102260 127191
8

Пастухов Владислав Євгенійович 12380435 XE 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

152,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2023 року 
№ 165-з

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13079846 127197
8

Стасішіна Анастасія Вадимівна 000812 M17 16.01.2017 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

169,600

16




